SOSTANZE 0 PRODOTTI CHE PROVOCANO ALLERGIE O INTOLLERANZE
ALLEGATO 11 Regolamento (UE) n.1169/2011

LCereali contenenti glutine, vale a dire: grano (farro e grano khorasan), seqale, orzo,
avena o i loro ce yi ibridati e Jvroafotti JZrivati, tranne:

A) sciro yi di gzztjcosio a base di grano incluso destrosio™:

B) maﬁﬁcﬁzstrine a base di grano®;

C) scirgpfi di glucosio a base di orzo;

D) cereali utiﬁgzati per [a faﬁﬁm’cazione di distillati alcolici, incluso (alcol

etilico di origine agricola.

2.Crostacei e prodotti a base di crostacei,

3.Uova ¢ yrocfotti a base di uova.

4.Pesce ¢ frocﬂ)tti a base di _pesce, tranne:

A) gelatina di pesce utilizzata come supporto per preparati di vitamine o carotenoidi;
B) gelatina o colla di pesce utilizzata come cﬁfarificante nella birra o vino

SArachidi dvroc[otti a base di arachidi.

6.S0ia e prodotti a base di soia, tranne:

A) olio e grasso di soia mjﬁinato*;

B) tocofero[i misti naturali (E 306), tocofero[o D-aﬁ(a naturale, tocofero[o acetato D—a@‘a
natum[e, tocoferolo succinato D-a&fa naturale a base di soia;

C) oli vegetali derivati da fitosteroli e fitosteroli esteri a base di soia;

D) estere di stanolo vegetale prodotto da steroli di olio vegetale a base di soia.

7. Latte ¢ prodotti a base di latte (incluso [attosio),. tranne:

]() siero di latte utilizzato per [a faﬁﬁm’cazione di distillati a[co[ici, inluso lalcol etilico
di origine agricola;

B) lattolo.

8. Frutta a quscio. vale a dire mandorle (ﬂmygda[us communis L.), nocciole (Cory[us
avellana), noci (jug[ans regia), noci di acagi (Anacardium occidentale), noci di _pecan
[Carya illinoinensis(Wangenh) K. Koch], noci del Brasile (Bertholletia excelsa), pistacchi
(Pistacia vem), noci macadamia o noci del Queens[cmaf (Macadamia ternifo[ia ¢ i loro
Jvroafotti derivati, tranne [a frutta a guscio utilizzata per [a faﬁﬁricazione di distillati
alcolici, inluso [alcol etilico di origine agricola.

9. Sedano ¢ Jvrocfotti a base di seafgno.

10. Senape ¢ dnroafotti a base di senape.

11. Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo.

12. Anidride solforosa e solfiti, in concentrazioni superiori a 10mg/kq o 10mg/[ in
termini di S02 totale da calcolarsi per i yroaQ)tti cosi come _proposti pronti al consumo o
ricostituiti conformamente alle istruzioni dei faﬁﬁricanti.

13. Lupini e prodotti a base di lupini.

14. o[[uscﬁf ¢ prodotti a base di molluschi




ﬂntjpasti

Tris di Mare 15 €
Po[po ¢ patate” 4 €
Impepata di Cozze’ 4 €
Battuta di Fassona ai Pistacchi 12€
Tris di Bruschette 8§ €
Tavolozza di Formaggz’ e confetture 12€
Primi
Linguine all Astice” 2 €
Paccheri ai frutti di Mare* 18 €
Ravioloni di Crostacei* 15€
Risotto agli Asparagi 13€
Agnolotti di Magro burro e Salvia 12€
T rofie fomocﬁ)ro, Stracciatella e basilico 10 €

I Joiatti contrassegnati con” _possono essere Jvrgpamti con materia yrima
conge[ata 0 surge[ata a[[’om’gine in assenza del yroa%tto fresco



Secondi

%vaafa alla Siciliana® 16 €
Calamaro alla Brace* 18 €
Branzino alla Mediterranea® 16 €
Frittura mista di Pesce” 18 €
Tagliata di Manzo ai ferri 20 €
Scottadito d'Agnello alla piastra 14 €
Filetto al Pepe verde 20 €
Polletto alla Diavola 12€
Contorni
Patate fritte 5€
Verdure grigliate 5€
Insalata mista S€

I Joiatti contrassegnati con” _possono essere Jvrgpamti con materia yrima
conge[ata 0 surge[ata a[[’om’gine in assenza del yroa%tto fresco



Menis Bambini

Meni comf[eto 13 €

Menu ridotto primo 6 €

Menii ridotto secondo 8§ €
Dessert

Ogni giorno proponiamo una scelta di dolci fatti in casa, con
ingredienti freschi e genuini.

Dolci 4 €
Bis di dolci 6 €
Tag[iere di dolci - €

Zabaione caldo re



GIRO PIZZA

min. 6 _persone

Comfreso di: coperto, una bibita a scelta (acqua, bibita
in lattina, birra).
Primo giro di farinata,
Secondo giro di pizze (a discrezione del pizzaiolo) fino

a quanc[o non ci dite terminare.

Giro pizza + bibita jn'cco[a 16 €
Giro pizza + bibita media 18 €

FARINE (A SCELTA) UTILIZZATE PER L’ IMPASTO

TIPO 00
INTEGRALE (+0,50€)



Pizze Rosse

Margﬁem’tu

fpomocﬁ)ro, mozzarella)

Marinara
fpomocﬁ)ro, ag[io, origano)

Prosciutto
fpomocforo, mozzare[[a, jarosciutto cotto)

Cﬁjps
fpomocforo, mozzare[[a, fatate fritte)

greca
L}?OWLO({OTO, mozzare[[a, O[ive nere)

Mfoﬁ

(pomodoro, mozzarella, acciughe)

Siciliana

gaomoc[oro, mozzarella, acciughe, capperi, olive)

Diavola
gaomoc[oro, mozzarella, salamino J?icccmte)

Funghi
{pomocﬁ)ro, mozzarella, fungﬁi cﬁamyignon)

Wurstel

{pomocﬁ)ro, mozzarella, wurstel)

Salsiccia
gaomoc{oro, mozzarella, salsiccia fresca)

Nc[uja
gaomoc{oro, mozzarella, nc{uja)

6 €
S¢€
7€
7€
7€
750 €
8 €
8 €
750 €

7€
750 €

8 €



Pizze Rosse

Crudo

fpomocﬁ)ro, mozzarella, _prosciutto crudo)

Trg}?ea
fpomocﬁ)ro, mozzarella, cyao[[a rossa)

Wurstel e Patatine
fpomocforo, mozzare[[a, wurste[, jmmte fritte)

Valdostana

fpomocforo, mozzarella, frosciutto, fontina)

4 Stagioni

gaomo oro, mozzarella, olive, fungﬁi, Jvrosciutto)

’

4 Formaggz
gaomoaforo, mozzarella, mix formaggi)

quricciosa
(pomodoro, mozzarella, olive, carciofi, funghi, J?rosciutto)

Tonno e Cg’po[[a

gaomoc[oro, mozzarella, tonno, cg’po[[a)

Salsiccia e Peperoni
{pomocﬁ)ro, mozzarella, salsiccia, J?eferoni)

Arrabbiata

{pomocﬁ)ro, mozzarella, salamino piccante, nc{uja)
orqo ¢ Cipolla
gaorh%c{oro, %zzare[[a, gorgonzola, cg’po[[a)

Prosciutto e Funf?ﬁi
gaomoc{oro, mozzarella, yrosciutto, fungﬁi)

8§ €
7€
8 €
8 €
850 €
750 €
9€
8 €
8 €
9€
750 €

8§ €



Pizze Rosse

Parmigiana

gyomo oro, mozzarella, melanzane, _parmigiano, olio EVO) § €

Vegetam’ana

L(}?OMOJOT’O, mozzare[[a, V@?"&[MT’@ aromatizzate a[forno) 8 €

Bufa[a

(pomoc[oro, mozzarella di 5ufa[a, olio EVO) 8§50 €
Pizze §pecia[i

Ca’Rossa

@omodoro, mozzarella, olive, carcioﬁ, prosciutto, fungﬁi, Uovo)

Preziosa
{pomoc[oro, 5urmm, crema mrtufam, yrosciutto cruc{o) 13 €

Pizza Del Capo

{pomoc[oro, mozzarella, fontina, salsiccia, wurstel, salamino 13 €

piccante, m[uja)

Pizza Della Signom 11 €
(focaccz’a, 5ufa[a, “pomodorini frescﬁi, olive, rucola, olio EVO)



Pizze Bianche

Biancaneve
(Eufa[a, stracchino)

gorgo ¢ Pere

mozzarella, gorgonzo[a, fere)

Salsiccia e Friarielli
(mozzare[[a, salsiccia, friam’e[[i)

gofosa

mozzare[[a, sa[amino, wurste[, yancetta, gorgonzo[a)

Viziosa
(mozzarella, lardo, melanzane, noci, gorgonzo[a)

Speck ¢ Brie
(gozzare[[a, gpecﬁ, brie)

Intenditore
(mozzarella, _prosciutto crudo, rucola, grand, olio EVO)

Intenditore 2.0

(mozzarella, 6ufa[a, bresaola, rucola, grana, glassa aceto
balsamico)

gamﬁeri e Zucchine
mozzarella, gamﬁeri, zucchine grigﬁate)

7€
750 €
850 €
9€
9€
850 €
9€

12 €

10 €



Focacce

Focaccia Speck 7 €
(fam’na 00" {pecﬁ)

Focaccia Crudo 750 €
(fam’na 00", _prosciutto crudo) '
Focaccia Lardo 750 €
(fam’na 00", lardo aromatizzato alle erbe) !
Focaccia Ufantasia 9 ¢
(fam’na 00", mix aﬁetmti, fomoforini, rucola, olio EVO)

Farinata 4 €

Farinata Farcita 6 €
(max 2 ingrefienti)

Ingrec[ienti in aggiunta 1€

Bufa[a 2€
Burrata 3 €



Bevande

Acqua 1L

Acqua 05L

Bibite in lattina

Bibite alla spina piccole
Bibite alla spina medie

Birre alla §pina

('
Poretti Bionda 4 [Lf]g}oofi 5° Piccola

Poretti Rossa 6 luppoli ~ 5° < Media
Poretti Blanche 9 luppoli 5° Grande

2€
1€
3 €
350 €
450 €

4 €
S¢€
10 €



Caﬁé

Caffe macchiato
Decaffeinato
Caffe & Orzo
Caffé Americano
Ginseng

Amari e Grappe
Selezione grappe
Liquori

Brandy

Whisky

Cognac

Caﬁetteria

1,50 €
160 €
150 €
1,70 €
1,50 €
1,70 €

3 €

S¢€

3€
350 €

4 €
350 €



