#### SOSTANZE O PRODOTTI CHE PROVOCANO ALLERGIE O INTOLLERANZE ALLEGATO 11 Regolamento (UE) n.1169/2011

1.Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (farro e grano khorasan), segale, orzo, avena o i loro ceppi ibridati e prodotti derivati, tranne:

A) sciroppi di glucosio a base di grano incluso destrosio\*;

B) maltodestrine a base di grano\*;

C) sciroppi di glucosio a base di orzo;

D) cereali utilizzati per la fabbricazione di distillati alcolici, incluso l'alcol etilico di origine agricola.

2.Crostacei e prodotti a base di crostacei.

<u>3.Uova e prodotti a base di uova.</u>

4. Pesce e prodotti a base di pesce, tranne:

- A) gelatina di pesce utilizzata come supporto per preparati di vitamine o carotenoidi;
- B) gelatina o colla di pesce utilizzata come chiarificante nella birra o vino

5. Arachidi e prodotti a base di arachidi.

6.Soia e prodotti a base di soia, tranne:

A) olio e grasso di soia raffinato\*;

- B) tocoferoli misti naturali (E 306), tocoferolo D-alfa naturale, tocoferolo acetato D-alfa naturale, tocoferolo succinato D-alfa naturale a base di soia;
- C) oli vegetali derivati da fitosteroli e fitosteroli esteri a base di soia;
- D) estere di stanolo vegetale prodotto da steroli di olio vegetale a base di soia.

7. Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio), tranne:

- A) siero di latte utilizzato per la fabbricazione di distillati alcolici, inluso l'alcol etilico di origine agricola;
- B) lattolo.
- 8. Frutta a guscio. vale a dire mandorle (Amygdalus communis L.), nocciole (Corylus avellana), noci (Juglans regia), noci di acagiù (Anacardium occidentale), noci di pecan [Carya illinoinensis(Wangenh) K. Koch], noci del Brasile (Bertholletia excelsa), pistacchi (Pistacia vera), noci macadamia o noci del Queensland (Macadamia ternifolia), e i loro prodotti derivati, tranne la frutta a guscio utilizzata per la fabbricazione di distillati alcolici, inluso l'alcol etilico di origine agricola.
- 9. Sedano e prodotti a base di sedano.

10. Senape e prodotti a base di senape.

11. Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo.

12. Anidride solforosa e solfiti, in concentrazioni superiori a 10mg/kg o 10mg/l in termini di S02 totale da calcolarsi per i prodotti così come proposti pronti al consumo o ricostituiti conformamente alle istruzioni dei fabbricanti.

<u>13. Lupini e prodotti a base di lupini.</u>

14. Molluschi e prodotti a base di molluschi

# Antipasti

Tris di Mare	15 €
Polpo e patate*	14 €
Impepata di Cozze*	14 €
Battuta di Fassona ai Pistacchi	12 €
Tris di Bruschette	8 €
Tavolozza di Formaggi e confetture	12 €
Primi	
Linguine all'Astice*	22 €
Paccheri ai frutti di Mare*	18 €
Ravioloni di Crostacei*	15 €
Risotto agli Asparagi	13 €
Agnolotti di Magro burro e Salvia	12 €
Trofie pomodoro, Stracciatella e basilico	10 €

I piatti contrassegnati con\* possono essere preparati con materia prima congelata o surgelata all'origine in assenza del prodotto fresco

#### Secondi

Spada alla Siciliana*	16 €
Calamaro alla Brace*	18 €
Branzino alla Mediterranea*	16 €
Frittura mista di Pesce*	18 €
Tagliata di Manzo ai ferri	20 €
Scottadito d'Agnello alla piastra	14 €
Filetto al Pepe verde	20 €
Polletto alla Diavola	12 €

#### Contorni

Patate fritte	5€
Verdure grigliate	5€
Insalata mista	5€

I piatti contrassegnati con\* possono essere preparati con materia prima congelata o surgelata all'origine in assenza del prodotto fresco

### Menù Bambini

Menù completo	13 €
Menù ridotto primo	6 €
Menù ridotto secondo	8 €

#### Dessert

Ogni giorno proponiamo una scelta di dolci fatti in casa, con ingredienti freschi e genuini.

Dolci	4 €
Bis di dolci	6 €
Tagliere di dolci	€
Zabaione caldo	7 €

### GIRO PIZZA

min. 6 persone

Compreso di: coperto, una bibita a scelta (acqua, bibita in lattina, birra).

Primo giro di farinata, Secondo giro di pizze (a discrezione del pizzaiolo) fino a quando non ci dite terminare.

Giro pizza + bibita piccola 16 € Giro pizza + bibita media 18 €

#### FARINE (A SCELTA) UTILIZZATE PER L'IMPASTO

TIPO 00" INTEGRALE (+0,50€)

### Pizze Rosse

Margherita (pomodoro, mozzarella)	6 €
Marinara (pomodoro, aglio, origano)	5 €
Prosciutto (pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto)	7 €
Chips (pomodoro, mozzarella, patate fritte)	7 €
Greca (pomodoro, mozzarella, olive nere)	7 €
Napoli (pomodoro, mozzarella, acciughe)	7,50 €
Siciliana (pomodoro, mozzarella, acciughe, capperi, olive)	8 €
Diavola (pomodoro, mozzarella, salamino piccante)	8 €
Funghi (pomodoro, mozzarella, funghi champignon)	7,50 €
Wurstel (pomodoro, mozzarella, wurstel)	7 €
Salsiccia (pomodoro, mozzarella, salsiccia fresca)	7,50 €
Nduja (pomodoro, mozzarella, nduja)	8 €

#### Pizze Rosse

Crudo (pomodoro, mozzarella, prosciutto crudo)	8 €
Tropea (pomodoro, mozzarella, cipolla rossa)	7 €
Wurstel e Patatine (pomodoro, mozzarella, wurstel, patate fritte)	8 €
Valdostana (pomodoro, mozzarella, prosciutto, fontina)	8 €
4 Stagioni (pomodoro, mozzarella, olive, funghi, prosciutto)	8,50 €
4 Formaggi (pomodoro, mozzarella, mix formaggi)	7,50 €
Capricciosa (pomodoro, mozzarella, olive, carciofi, funghi, prosciutto)	9 €
Tonno e Cipolla (pomodoro, mozzarella, tonno, cipolla)	8 €
Salsiccia e Peperoni (pomodoro, mozzarella, salsiccia, peperoni)	8 €
Arrabbiata (pomodoro, mozzarella, salamino piccante, nduja)	9 €
Gorgo e Cipolla (pomodoro, mozzarella, gorgonzola, cipolla)	7,50 €
Prosciutto e Funghi (pomodoro, mozzarella, prosciutto, funghi)	8 €

#### Pizze Rosse

Parmigiana (pomodoro, mozzarella, melanzane, parmigiano, olio EVO)	8 €
Vegetariana (pomodoro, mozzarella, verdure aromatizzate al forno)	8 €
Bufala (pomodoro, mozzarella di bufala, olio EVO)	8,50 €

# Pizze Speciali

Ca'Rossa (pomodoro, mozzarella, olive, carciofi, prosciutto, funghi, uovo)	9 €
Preziosa (pomodoro, burrata, crema tartufata, prosciutto crudo)	13 €
Pizza Del Capo (pomodoro, mozzarella, fontina, salsiccia, wurstel, salamino piccante, nduja)	13 €
Pizza Della Signora (focaccia, bufala, pomodorini freschi, olive, rucola, olio EVO)	11 €

# Pizze Bianche

Biancaneve (bufala, stracchino)	7€
Gorgo e Pere (mozzarella, gorgonzola, pere)	7,50 €
Salsiccia e Friarielli (mozzarella, salsiccia, friarielli)	8,50 €
Golosa (mozzarella, salamino, wurstel, pancetta, gorgonzola)	9 €
Viziosa (mozzarella, lardo, melanzane, noci, gorgonzola)	9 €
Speck e Brie (mozzarella, speck, brie)	8,50 €
Intenditore (mozzarella, prosciutto crudo, rucola, grana, olio EVO)	9 €
Intenditore 2.0 (mozzarella, bufala, bresaola, rucola, grana, glassa aceto balsamico)	12 €
Gamberi e Zucchine (mozzarella, gamberi, zucchine grigliate)	10 €

# Focacce

Focaccia Speck (farina 00", speck)	7 €
Focaccia Crudo (farina 00", prosciutto crudo)	7.50 €
Focaccia Lardo (farina 00", lardo aromatizzato alle erbe)	7,50 €
Focaccia fantasia (farina 00", mix affettati, pomodorini, rucola, olio EVO)	9 €
Farinata	4 €
Farinata Farcita (max 2 ingredienti)	6 €
Ingredienti in aggiunta	1 €
Bufala	2 €
Burrata	3 €

# Bevande

Acqua 1L	2 €
Acqua 0,5L	1 €
Bibite in lattina	3 €
Bibite alla spina piccole	3,50 €
Bibite alla spina medie	4,50 €

# Birre alla Spina

Poretti Bionda 4 luppoli 5°	Piccola	4 €
Poretti Rossa 6 luppoli 5°	Media	5 €
Poretti Blanche 9 luppoli 5°	Grande	10 €

# Caffetteria

Caffè	1,50 €
Caffè macchiato	1,60 €
Decaffeinato	1,50 €
Caffè d' Orzo	1,70 €
Caffè Americano	1,50 €
Ginseng	1,70 €
Amari e Grappe	3 €
Selezione grappe	5 €
Liquori	3 €
Brandy	3,50 €
Whisky	4 €
Cognac	3,50 €